SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 – SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Final do Processo Seletivo Regulamentado pela Portaria Nº 04/2024 – EEM Engenheiro
Ageu Romero

O Diretor Escolar da EEM ENGENHEIRO AGEU ROMERO, INEP 23040491, no uso de suas atribuições
legais,  CONSIDERANDO  o  disposto  no  Edital  Nº  006/2022/SEDUC  de  22  de  abril  de  2022  e,
CONSIDERANDO  o  regulamentado  na  Portaria  Nº  04/  2024  –  EEM  ENGENHEIRO  AGEU
ROMERO, de 21 de fevereiro de 2024, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo.

1. Resultado final dos candidatos no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem:
número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de inscrição,
nota  final  1ª  etapa,  nota  final  2ª  etapa,  nota  final  da  seleção,  classificação  final  na  seleção  em ordem
crescente.

Disciplina 01: Redação
Ord

Inscrição
Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final
Disciplina de

Inscrição
Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

Classificação
final na
seleção em
ordem
crescente

03 Rute Duarte Mendes Redação 30 09 39 1º
05 Edilene da Silva Abreu Redação 27 11,5 38,5 2º
04 Francisco Jairo Costa

Duarte
Redação 22 12,5 34,5 3º

06 Eliúde Ventura Gerônimo Redação 15 10 25 4º

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades
temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem
de Classificação final por disciplina é a constante no item 1.

Paraipaba – CE, 05 de março de 2024.

 _______________________________________
Diretor

		2024-03-05T14:06:57-0300